

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คลส.เลียบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๑ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	512.000	2,361.05	1,208,857.60	1.3642	3,220.94	1,649,123.53
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	257.000	1,828.29	469,870.53	1.3642	2,494.15	640,997.37
3	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	219.000	2,633.95	576,835.05	1.3642	3,593.23	786,918.37
4	2.2 งานเหล็กเสริม 2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	1.540	27,745.79	42,728.51	1.3642	37,850.80	58,290.23
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	15.780	27,745.79	437,828.56	1.3642	37,850.80	597,285.72
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	13.860	25,696.73	356,156.67	1.3642	35,055.47	485,868.92
7	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	779.000	93.46	72,805.34	1.3642	127.49	99,321.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียนคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๑ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.3 งานไม้แบบ							
8	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	1,543.000	309.09	476,925.87	1.3642	421.66	650,622.27
9	2.3.2 ตะปู	กก.	385.000	46.73	17,991.05	1.3642	63.74	24,543.39
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	2,040.000	55.00	112,200.00	1.3642	75.03	153,063.24
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	688.000	159.09	109,453.92	1.3642	217.03	149,317.03
	3.2 งานหินคลุก							
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	91.000	312.82	28,466.62	1.3642	426.74	38,834.16
รวมราคากลาง								5,334,185.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๑ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรวุฒิ เทียนอิม
(ฉิรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

24 มิถุนายน 2568